MeTpoBa Onbra AnekceeBHa

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUKOM oTyeTax 3a IV kBapTan 2022 ropa.

Mo3unuun

daMununa, uMA, oT4ECTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

3585

3589

3592

3593/1

3593/2

3594

3606

3609

3617

3622

3622

3631

3633

3634

3642

3643

222.09-01

222.10-01/1

222.10-01/2

222.10-01/3

I0p. JINLL0 3aKJII0YMBLUEE
[OroBop Ha nNpoeBepeHune
OUEHKH

000 HKL| "ANIEKC-MNPAIC"

000 HKL, "ANIEKC-MPAIC"

000 HKL| "ANIEKC-MNPAIC"

000 HKL, "AJIEKC-MPAIC"

000 HKL| "ANIEKC-MPAIAC"

000 HKL, "ANIEKC-MPAIC"

000 HKL| "ANIEKC-MPAIC"

000 HKL, "AJIEKC-MPAIC"

000 HKL| "ANIEKC-MPAIC"

000 HKL, "ANIEKC-MPAIC"

000 HKL| "ANIEKC-MPAIC"

000 HKL| "ANIEKC-MNPAIAC"

000 HKL| "ANIEKC-MPAIC"

000 HKL| "ANIEKC-MNPAIAC"

000 HKL, "ANIEKC-MPAIC"

000 HKL| "ANIEKC-MNPAIC"

000 "MErANoHA"

00O "MErA3HA"

000 "MErANIoHA"

OO0 "MErANaHAO"

DaTa
cocTaB/ieHus
oTyeTa

21.10.2022

18.10.2022

25.10.2022

28.10.2022

08.11.2022

28.10.2022

23.11.2022

29.11.2022

12.12.2022

06.12.2022

12.12.2022

16.12.2022

19.12.2022

19.12.2022

26.12.2022

27.12.2022

04.10.2022

31.10.2022

31.10.2022

31.10.2022

CBepeHun

MeTposBa Onbra AnekceesHa

005353

02.02.2009

OOBbEKT OLeHKHU

HeLBMXXUMoe
MMYLLLECTBO

HeaBN>Xnmoe
nMmyLiecTBo

HeaBMXUMOoe
MUMYLLLECTBO

HeaBMXnmoe
nMmyLiecTBeo

HeaBMXUMOoe
MMYLLLECTBO

HeaABWXnMoe
nmyLiecTBeo

HeaBMXUMOoe
MMYLLLECTBO

HeaBWXnmoe
nmyLiecTBeo

HeABWXUMOe
MMYyLLECTBO

HeaBMXnmoe
nmyLiecTBeo

HelBUXUMoe
UMYLLIECTBO

HeaoBUXNMoe
nmyLiecTBeo

HelBUXUMoe
UMYLLIECTBO

HeaoBUXNMoe
nmyLiecTBeo

HeaBM>XnmMoe
nMmyLiecTBo

HeLBMXUMOe
MMYLLIECTBO

HeaBM>Xnmoe
nMmyLiecTBo

HeaBMXUMOoe
MMYLLLECTBO

HeaBMXnmoe
nMmyLiecTBeo

HeaBMXUMOoe
MMYLLLECTBO

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA “n
NMKBNOaUMOHHadA

PbIHOYHadA “n
NMKBUOALMOHHadA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA N
NMKBUOALUMOHHaA

PbIHOYHAA U
NMKBUOaUNOHHadA

PbIHOYHaA N
NMKBUOALMOHHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHAA U
NINKBUOALMNOHHAA

PbIHOYHaA
NNKBUOAUNOHHadA

PbIHOYHaA
NnnKeBngauMoOHHaA

PbIHOYHadA “n
NMKBUOAUMNOHHadA

PbIHOYHaA
NMKBNOaUMOHHadA

PbIHOYHAA U
JINKBUOALMOHHANA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

HanpasneHnue
OLLeHO4YHOM
neATesbHOCTHU

OueHka
HEeOBMXXUMOCTHN

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeaBMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeaBMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTHN

OueHka
HeABMXXMNMOCTU

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTN

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
HEeOBVMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeaBMXXMMOCTU



222.10-01/4

222.10-02

222.10-03

222.10-04

222.11-01

222.11-02

222.11-03

222.11-04

222.12-01

OO0 "MErANHA"

OO0 "MErAN3HAO"

OO0 "MEFANHA"

OO0 "MEFAN3HA"

OO0 "MErA3HAO"

000 "MErANIoHA"

OO0 "MErAHAO"

000 "MErAN1HA"

00O "MErA3HAO"

31.10.2022

25.10.2022

31.10.2022

07.11.2022

18.11.2022

14.11.2022

18.11.2022

02.12.2022

22.12.2022

HeABWXUMOe
NUMYyLLECTBO

HeaBXnmoe
nmyLiecTBeo

HeLBMXUMOe,
OBUXMMOE
MMYLLLECTBO

HelBUXUMoe
UMYLLIECTBO

HeaoBUXNMoe
nmyLiecTBo

HeaBN>Xnmoe
nMmyLiecTBo

HeaBMXUMOoe
UMYLLLECTBO

HeaBMXnmoe
nMmyLiecTBeo

HeaBMXUMOoe
MMYLLLECTBO

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

OueHka
HeABMXMNMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKMMOCTUN

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU



	Петрова Ольга Алексеевна

