

Петрова Ольга Алексеевна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2022 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Петрова Ольга Алексеевна			
Номер в реестре членов РОО		005353			
Дата включения в реестр членов РОО		02.02.2009			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
3585	ООО НКЦ "АЛЕКС-ПРАЙС"	21.10.2022	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
3589	ООО НКЦ "АЛЕКС-ПРАЙС"	18.10.2022	недвижимое имущество	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
3592	ООО НКЦ "АЛЕКС-ПРАЙС"	25.10.2022	недвижимое имущество	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
3593/1	ООО НКЦ "АЛЕКС-ПРАЙС"	28.10.2022	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
3593/2	ООО НКЦ "АЛЕКС-ПРАЙС"	08.11.2022	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
3594	ООО НКЦ "АЛЕКС-ПРАЙС"	28.10.2022	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
3606	ООО НКЦ "АЛЕКС-ПРАЙС"	23.11.2022	недвижимое имущество	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
3609	ООО НКЦ "АЛЕКС-ПРАЙС"	29.11.2022	недвижимое имущество	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
3617	ООО НКЦ "АЛЕКС-ПРАЙС"	12.12.2022	недвижимое имущество	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
3622	ООО НКЦ "АЛЕКС-ПРАЙС"	06.12.2022	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
3622	ООО НКЦ "АЛЕКС-ПРАЙС"	12.12.2022	недвижимое имущество	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
3631	ООО НКЦ "АЛЕКС-ПРАЙС"	16.12.2022	недвижимое имущество	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
3633	ООО НКЦ "АЛЕКС-ПРАЙС"	19.12.2022	недвижимое имущество	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
3634	ООО НКЦ "АЛЕКС-ПРАЙС"	19.12.2022	недвижимое имущество	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
3642	ООО НКЦ "АЛЕКС-ПРАЙС"	26.12.2022	недвижимое имущество	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
3643	ООО НКЦ "АЛЕКС-ПРАЙС"	27.12.2022	недвижимое имущество	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
222.09-01	ООО "МЕГАЛЭНД"	04.10.2022	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
222.10-01/1	ООО "МЕГАЛЭНД"	31.10.2022	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
222.10-01/2	ООО "МЕГАЛЭНД"	31.10.2022	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
222.10-01/3	ООО "МЕГАЛЭНД"	31.10.2022	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости

222.10-01/4	ООО "МЕГАЛЭНД"	31.10.2022	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
222.10-02	ООО "МЕГАЛЭНД"	25.10.2022	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
222.10-03	ООО "МЕГАЛЭНД"	31.10.2022	недвижимое, движимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
222.10-04	ООО "МЕГАЛЭНД"	07.11.2022	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
222.11-01	ООО "МЕГАЛЭНД"	18.11.2022	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
222.11-02	ООО "МЕГАЛЭНД"	14.11.2022	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
222.11-03	ООО "МЕГАЛЭНД"	18.11.2022	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
222.11-04	ООО "МЕГАЛЭНД"	02.12.2022	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
222.12-01	ООО "МЕГАЛЭНД"	22.12.2022	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости